Pseudo-
phetas &
sarcha,
lia do-
na asser-

Celeritas el-
tionis diuine
graphice de-
picta.

22 Væ qui potentes
estis ad bibendum vi-
num, & vini fortes ad
miscendam ebrieta-
tem, siue siceram, ut
est in Hebraeo.

23 Qui iustificatis
impium pro muneri-
bus, & iustitiam iusti
aufertis ab eo.

24 Propter hoc, sicut
deorat stipulam lin-
gua ignis, & calor
flamme exurit: sic ra-
dix corû quasi fauilla
erit, & gemen corû
ut puluis ascendet.
Abiecerant enim le-
gem Domini exerci-
tuum, & eloquium
sancti Israël blasphemauerunt.

25 Ideo iratus est fu-
ror Domini in popu-
lum suum, & exten-
dit manum suam su-
per eum, & percussit
eum. Et conturbati
sunt montes, & facta
sunt morticina corû
quasi stercus in me-
dio platearum. In
omnibus his non est
auerfus furor eius, sed
adhuc manus eius
extenta.

26 Et eleuabit signû
in nationibus procul,
& sibilabit ad eum de
finibus terre, & festi-
nus velociter veniet.

27 Et non erit defi-
ciens neque laborans
in eo: non dormitabit
neque soluetur cin-
gulum lumborû eius,
nec rampetur corrigia
calciamenti eius.

Non suris ocreas ponet, dum victor abacta
In patriam præda redeat, quam nemo reposcet.

28 Sagittæ eius acutæ, & omnes arcus eius extenti. Ungulæ equorū eius ut iulex, & rotæ eius quasi imperus tempestatis.

Præpilata geret nec in vna morte timenda
Tela manu, semperque arcus in funera flexos.

Qua se cunque feret per campos unguis victrix,
Ungula dura magis saxo, falcis que minaces
Axe ab utroque trahens, sata læta, boumque labores
Prosternet, ceu turbo rapax, undans-ve procella.

29 Rugitus eius ut leonis, rugiet ut catuli leonum, & frendet & tenebit prædam; & amplexabitur, & non erit qui eripiet.

29 Ipse audax prædæ miles, iam iamque prehensans
Frendet, ut in sylvis ieiuna leona Libyßis,
Quæ dulcem catulis venatur edacibus escam.

30 Et sonabit super eum in die illa sicut sonitus maris. Aspicimus in terram, & ecce tenebræ tribulationis, & lux obtenebrata est caligine ei.

30 Quis fragor armorū, quis clangor ab ære repulsus?
Quis fremitus clamorū, virū, stridorque rotarum?
Non sonitu reor Oceanum grauiore moueri,
Cum mare sollicitum stridet refluentibus undis,
Spumæque illisi plangunt ad littora fluctus.

Nos tunc attoniti terræ aduoluemur, & ora
Fœda luto & cinere ad cælum erexisse pudebit:
Nam meritò nobis lux eripietur amica,
Lux in perpetuum stygius mergenda tenebris.

Cap. 6.

1 Anno quo mortuus est rex Ozias, vidi Dominum sedentem super solium excelsum & eleuatum. Et ea quæ sub ipso erant implebant templum.

Hæc quondam Azaria Solymis regnante canebam: